
                                               公告编号 2023-031 

证券代码：834678           证券简称：东方网         主办券商：国泰君安 

 

上海东方网股份有限公司 

关于董事换届公告的更正公告 

 

 

 

上海东方网股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 4 月 27日在全

国中小企业股份转让系统指定信息披露平台发布了《董事换届公告》（公告编号：

2023-017），经事后审核发现，该公告存在披露误差，现将公告相关内容予以更

正。 

 

一、更正事项的具体内容： 

更正前： 

（二）首次任命董监高人员履历 

戴丽，女，1973年 8月生，汉族，中共党员，研究生学历，法律硕士，经

济师，现任上海报业集团经营管理办公室主任。 

主要工作经历如下： 

1995.07--1996.08  南阳理工学院图书馆实习助教 

1996.08--2000.08  河南南阳海关办公室科员 

2000.08--2002.07  华东政法学院学生 

2002.07--2008.06  文新报业集团党政办法务主管 

2008.06--2010.10  文新报业集团经济管理部投资运营主管、法务主管 

2010.10--2013.10  文新报业集团宣传员、法务 

2013.10--2015.05  上海报业集团资产运营部副处级干部 

2015.05--2018.06  上海报业集团资产运营部副主任 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 



                                               公告编号 2023-031 

2018.06--2022.07  上海报业集团资产运营部主任 

2022.07至今上海报业集团经营管理办公室主任 

 

陈贤，女，1975年 6月生，汉族，大学学历，会计硕士，高级会计师，现

任上海报业集团财务管理部主任。 

主要工作经历如下： 

1997.07--1998.12  安永华明会计师事务所职员 

1998.12--1999.01  新民晚报计财部会计 

1999.01--2001.08  文新报业集团财务中心会计 

2001.08--2002.06  文新报业集团财务中心主任助理、财务会计部副主任 

2002.06--2006.01  文新报业集团财务中心主任助理、财务会计部主任 

2006.01--2010.10  文新报业集团财务管理部副主任 

2010.10--2013.10  文新报业集团财务管理部主任 

2013.10至今上海报业集团财务管理部主任 

 

田培杰，男，中国国籍，1977年 11月生， 2003年 8月参加工作，博士研

究生，高级会计师。现任东方明珠新媒体股份有限公司副总裁。 

主要工作经历： 

曾任上海仪电控股（集团）公司行政事务部副总经理、总裁事务部副总经理，

华鑫证券有限责任公司战略企划部总经理，上海仪电信息(集团）有限公司副总

经理，上海仪电信息网络有限公司总经理，上海卫生远程医学网络有限公司总经

理，上海仪电电子股份有限公司副总经理，云賽智联股份有限公司副总经理。 

 

更正后： 

（二）首次任命董监高人员履历 

戴丽，女，1973年 8月生，汉族，中共党员，研究生学历，法律硕士，工

商管理硕士，经济师，现任上海报业集团经营管理办公室主任。 



                                               公告编号 2023-031 

主要工作经历如下： 

1995.07--1996.08  南阳理工学院图书馆实习助教 

1996.08--2000.08  河南南阳海关办公室科员 

2000.08--2002.07  华东政法学院学生 

2002.07--2008.06  文新报业集团党政办法务主管 

2008.06--2010.10  文新报业集团经济管理部投资运营主管、法务主管 

2010.10--2013.10  文新报业集团宣传员、法务 

2013.10--2015.05  上海报业集团资产运营部副处级干部 

2015.05--2018.06  上海报业集团资产运营部副主任 

2018.06--2022.07  上海报业集团资产运营部主任 

2022.07至今上海报业集团经营管理办公室主任 

 

陈贤，女，1975年 6月生，汉族，大学学历，会计硕士，高级会计师，现

任上海报业集团财务管理部主任。 

主要工作经历如下： 

1997.07--1998.01  安永华明会计师事务所职员 

1998.01--1999.01  新民晚报计财部会计 

1999.01--2001.08  文新报业集团财务中心会计 

2001.08--2002.06  文新报业集团财务中心主任助理、财务会计部副主任 

2002.06--2006.01  文新报业集团财务中心主任助理、财务会计部主任 

2006.01--2010.10  文新报业集团财务管理部副主任 

2010.10--2013.10  文新报业集团财务管理部主任 

2013.10至今上海报业集团财务管理部主任 

 

田培杰，男，中国国籍，1977年 11月生， 2003年 8月参加工作，博士研

究生，高级经济师。现任东方明珠新媒体股份有限公司副总裁。 

主要工作经历： 



                                               公告编号 2023-031 

曾任上海仪电控股（集团）公司行政事务部副总经理、总裁事务部副总经理，

华鑫证券有限责任公司战略企划部总经理，上海仪电信息(集团）有限公司副总

经理，上海仪电信息网络有限公司总经理，上海卫生远程医学网络有限公司总经

理，上海仪电电子股份有限公司副总经理，云赛智联股份有限公司副总经理。 

 

二、其他相关说明 

其他内容均未发生变化。 

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

上海东方网股份有限公司 

                                      董事会 

2023 年 6 月 9 日 


